様式第１号
　　年　　月　　日
　金ケ崎町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　申請者住所(所在地)

氏名(名称)　　　　　　　　　　印
金ケ崎町地域づくり協働補助金交付申請書
　　　　　年度において協働支援事業を実施したいので、金ケ崎町補助金交付規則により補助金　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　関係書類
　　１　事業計画書
　　２　収支予算書
　　３　その他必要な書類
様式（事業計画）
事　業　計　画　書
１　事業の目的
２　事業の内容
別紙のとおり。
※実施要綱や図面等、協働事業の詳細の分かる書類を添付すること
別紙
	事業の名称

	事業の効果

	実施期間
	平成　　年　 月　 日（　　）から平成　　年　 月 　日（　　）

	実施内容及びスケジュール
	時　期
	内　容

	役割分担
	（申請者の役割）

	（協働の相手の役割）

　様式（収支予算）
収　支　予　算　書
１　収　入
	内　　　　訳
	金　　額（円）
	摘　　要

	合　　　　計

２　支　出
	内　　　　訳
	金　　額（円）
	摘　　要

	合　　　　計

※支出内訳には、根拠となる見積書（領収書）の写しを添付すること